
Contacto

Teléfono +34 942204100
Correo Electrónico licitaciones@mutuamontanesa.es

Dirección Postal

Ataulfo Argenta, 19
(39004) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente MM/2024/000061 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2024 a
las 11:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Mutua Montañesa
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuamontanesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NGDxsDJ%2BOBR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y servicio
de fisioterapia, hasta remisión a los servicios médicos propios de la mutua en el ámbito territorial de
Merindades, para Mutua Montañesa, mutua colaboradora con la seguridad social nº7

Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y servicio de fisioterapia, hastaDescripción 
remisión a los servicios médicos propios de la mutua en el ámbito territorial de Merindades, para Mutua Montañesa, mutua
colaboradora con la seguridad social nº7
Valor estimado del contrato 37.864 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.398 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.398 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
MUTUA MONTAÑESA MIRANDA DE EBRO
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Av. Comuneros de Castilla, 15
(09200) Miranda de Ebro España
ES412

http://www.mutuamontanesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NGDxsDJ%2BOBR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.864 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.864 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

policlinica inmaster
NIF B09500083
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

plaza joaquin fernandez Villaran
(09550) Villarcayo de Merindad de Castilla la Vieja España
ES412

Contacto

Teléfono 947130262
Correo Electrónico policlinicainmaster@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.864 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.864 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MM/2024/000061-001
Fecha de Formalización 03/10/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/11/2024

Motivación

Motivación Contra esta resolución de adjudicación podrá interponerse recurso ordinario ante el Ministerio de Inclusión,
Seguridad Social y Migraciones de conformidad con lo dispuesto en el art. 44.6 de la Ley 9/2017, de 8 de septiembre, de
Contratos del Sector Público, en los términos indicados en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

MM/2024/000061
Procedimiento Negociado sin publicidad



Lugar

MUTUA MONTAÑESA SERVICIOS CENTRALES
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Ataulfo Argenta, 19
(39004) Santander España
ES130

S00025598: BC

Apertura sobre oferta económica
El día 18/09/2024 a las 12:00 horas
Sobre de condiciones técnicas y económicas

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2024 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C1. OFERTA ECONOMICA (Maximo 100 puntos)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BRwjQcqhNuXzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000014463611 |  2024-001123134 | Wed, 23 Oct 2024 11:15:27:956 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147326912708809394378614578682186827825 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BRwjQcqhNuXzAq95uGTrDQ%3D%3D

